
Srdečně Vás zveme na III. ro čník benefi ční akce Kon ě pro Kapku nad ěje 2015. 
Jezdecké p ředstavení plné krásných koní, tance a hudby... 
 
Koně pro Kapku naděje již po třetí pomohou tam, kde je opravdu třeba... Letošní 
ročník jezdecké parády se ponese v duchu tance, krásné hudby a kostýmů. 
Netradiční pojetí v uměleckém duchu se sólisty a členy Baletu Národního divadla, 
dále vystoupí akrobaté a umělci ze souboru Chůdadlo.cz a další. Zazní překrásná 
hudba v podání přední české flétnistky Žofie Vokálkové, zpívat opět uslyšíme Danu 
Kusebauchovou, zkrátka se máte na co těšit. Letos "koně tančí" pro nemocnici v Mladé 
Boleslavi a to pro tamní dětské oddělení. 
 
Bohatý doprovodný program, hry a hlavolamy, skákací hrad, trampolíny, atrakce, 
malování na obličej… a spousta dalších zážitků je pro malé návštěvníky připravena 
od 11:00 hodin, jezdecké představení od 13:00 hodin. 
 
To vše v areálu Jezdecké společnosti Equus Kinský v Hradištku u Sadské první 
srpnovou sobotu… Informace z příprav, aktuality, partnery akce a jiné naleznete na 
FB stránce Koně pro Kapku. 
 
O krásnou podívanou se postarají:  
 
Vendulka Šponarová  / Stáj Studánka Varnsdorf  
Leoš a Monika Novotní / CSFHO – Czech and Slovak Fr iesian horse 
organization  
Jarmila Podzemská / Acro Farm  
Hřebčín Jankov Siglavy Capriola s.r.o.  
Petr Procházka / Stáj Stojanovice  
Vanda Bělinová / JK Bandolero  
Martina Niederlová  
Barbora Vandrovcová  
Ivana Šebková 
Eva Drozenová  
Blanka Horá čková a Petr Hnátek  
Denisa Čížkovská / Jezdecká stáj B řezno  
Tereza Fexová  
Kristýna a Tereza Lorenzovi  
Gabriela a Petr Rotovi / H řebčín Amerika  
Andrea Kaprasová / Pony Farma  
Manželé Půlpánovi / JS Equus Kinský  
Irena Ištvánková / Dog dancing  
 
Dále vystoupí:  
Chůdadlo.cz 
Sólisté a členové baletního souboru Národního divadla v Praze  
Flétnistka Žofie Vokálová  
Moderátorka a zp ěvačka Dana Kusebauchová  
 
 
Generálním partnerem III. ro čníku se stala spole čnost DARWIN's PET, s.r.o., 
výrobce krmiv NUTRIN, hlavním partnerem se stala opět firma Klempířství Vaško, 
s.r.o., dále společnost Střechy na Klíč – Jaroslav Křeček, společnost Sapho, s.r.o. , 
Agro Rosický, Artfabrikk, CSFHO, o.s., doprovodný program zajistí společnosti Hry a 
hlavolamy, malířka Alena Lukešová, a dále.  
Mediálními partnery jsou společnost Equitv.cz a Jezdci.cz, dále Galopp-foto. 
Kostýmy a rekvizity jsou opět z dílny společnosti Alonge, divadelní servis s.r.o.  



 
Velký dík patří manželům Půlpánovým za skvělou spolupráci při realizaci akce a za 
poskytnutí krásných prostor areálu JS Equus Kinský v Hradištku u Sadské.  
 
Všem moc děkujeme za spolupráci!  
 
 
Program již brzy zve řejníme, sledujte nás! D ěkujeme, že s námi pomáháte.  


